

Botnia Parkinsonförening rf har ingått avtal med Advokatbyrå Näsman & Båsk om juridiska tjänster

Vi är glada över att meddela att vi ingått ett samarbetsavtal med Advokatbyrå Näsman & Båsk (Ab), en österbottnisk advokatbyrå med över 25 års erfarenhet inom bland annat familjejuridik. Samarbetet innebär en medlemsförmån för våra medlemmar.

Botnia Parkinsonförening r.f:s medlemmar har rätt att utnyttja Advokatbyrå Näsman & Båsk's tjänster inom familjerätt för juridisk konsultation eller uppgörande av juridiska dokument (t.ex. intressebevakningsfullmakter, testamenten och andra liknande dokument) till en prisrabatt om 20 %.*

Juridisk konsultation kan ske genom ett personligt möte, videomöte, via telefon eller e- post. Personliga möten hålls som utgångspunkt på Advokatbyrå Näsman & Båsk verksamhetsställe i Vasa. Advokatbyrå Näsman & Båsk erbjuder juridiska tjänster på svenska, finska eller engelska enligt önskemål. Som huvudsaklig kontaktperson fungerar jurist Frida Storgeust. Både konsultationstjänsterna och konkreta uppdrag (såsom uppgörande av juridiska handlingar) kan även vid behov skötas av andra jurister på Advokatbyrå Näsman & Båsk.

Tillgången till tjänsterna koordineras direkt genom att man som medlem tar kontakt med Advokatbyrå Näsman & Båsk.

Jurist Frida Storgeust
+358 6 356 5613
+358 50 308 1888 frida.storgeust@nasmanbask.fi

Vi informerar separat om möjliga föreläsningar kring familjejuridiska ämnen som kan komma att hållas inom ramarna för samarbetet.

Tilläggsinfo:

* Prisrabatten frändras uppdragets totala slutpris (inkl. moms) beräknat enligt Advokatbyrå Näsman & Båsk:s normala prislista och timdebitering, såsom den vid tillfället för givande av varje separat uppdrag ser ut (nuvarande prislista, samarbetsavtalets bilaga 1). På eventuella tilläggskostnader såsom kilometerersättning, kostnader för lagfartsbevis och myndigheternas registreringskostnader utgår ingen rabatt.

Vid behov är även enskilda hembesök, sjukhusbesök mm. möjliga. I sådana fall faktureras även kilometerersättning enligt Skatteförvaltningens vid tillfället gällande praxis (nuvarande 0,53 €/km). För längre resor utgår även timdebitering för restiden, dock med ovan nämnda rabatt om 20 %.

Advokatbyrå Näsman & Båsk har rätt att kontrollera en persons medlemskap i Botnia Parkinsonförening med föreningens ansvariga (ordföranden eller medlemssekreteraren) innan ett uppdrag emottas.